

Var med och påverka ditt framtida arbetsliv!

*Hur kan ditt jobb utvecklas? Hur får vi en bättre arbetsmiljö och löneutveckling?
Hur kan vi förbättra anställningstryggheten? Hur tryggar vi vår fackliga styrka?*

Svaren beror på vad vi bestämmer oss för, vad vi tillsammans gör för att påverka.

Som medlem i IF Metall kan du delta i det fackliga arbetet på din arbetsplats – för bättre arbetsmiljö, utveckling i jobbet, god anställningstrygghet och bra löner. Nu kan du också vara med och påverka hur IF Metall som förbund ska arbeta med de frågor som rör ditt framtida arbetsliv.

Gör din röst hörd inför IF Metalls kongress den 16–19 maj 2014.

Diskutera

För att besluten på kongressen ska bli riktigt bra, är det viktigt att så många medlemmar som möjligt för fram sina synpunkter. Därför har vi tagit fram tre material som är tänkta för diskussioner på våra medlemsmöten, till exempel om hur vi tillsammans kan jobba för ett bättre arbetsliv.

Materialen skickas till klubbar och avdelningar i slutet av maj. De finns även på IF Metalls hemsida. Materialen behandlar följande tre områden:

Vår organisation

Vår styrka bygger på att vi agerar tillsammans. Genom att vi är många kan vi göra skillnad, både på arbetsplatsen och i samhället. Därför måste vi alltid förklara vikten av att vara med i IF Metall och vilka möjligheter det ger.

Vår arbetsplats

En stor del av dygnet är du på arbetet. Hur du har det på jobbet påverkar din livskvalitet. Det kan handla om alltifrån hur skiftschemat är lagt och hur lönesystemet är uppbyggt till om det finns företagshälsovård.

Vårt samhälle

Ditt liv påverkas också av beslut som fattas i riksdag, landsting och kommuner. Sjukförsäkring, kollektivtrafik och möjlighet till utbildning vid arbetslöshet är bara några exempel. Med 350 000 medlemmar är IF Metall en pådrivande kraft i samhället.

Från ord till handling

Erfarenheter från olika företag och arbetsplatser möts i dessa samtal. Det ger nya idéer att ta med sig hem till den egna arbetsplatsen och till avdelningen. Det kan

handla om alltifrån medlemsinformation och arbetsmiljöarbete till hur lönesystem kan se ut och hur arbetet med kompetensutvecklingen kan förbättras.

Det kan också ge idéer om hur IF Metall som förbund kan stödja det fackliga arbetet på arbetsplatsen och i avdelningen.

Du kan även lämna förslag till förbundet i form av motioner. Du kan skriva din motion själv eller tillsammans med dina arbetskamrater. Är ni flera som står bakom motionen ökar chansen för att kongressen ska ta intryck av era tankar. Tips om hur du skriver din motion finns på ifmetall.se, liksom förslag på material om du vill läsa mer om de frågor som tas upp i diskussionshäftena.

Genom din motion har du möjlighet att samla förbundets krafter kring de frågor som du ser som särskilt viktiga.

Du kan också påverka valet av vilka kamrater i avdelningen som ska delta i debatten och besluten. Som kongressombud kan de gå upp och prata för ditt förslag.

Fler viktiga kongressbeslut

Kongressen behandlar inte bara de insända motionerna. Den fattar också beslut om Handlingslinjer 2014–2017, som lyfter fram prioriterade områden som kräver särskild kraftsamling av förbundet.

Kongressen ska också diskutera och besluta om ett program för arbetsmarknad. Det innehåller förslag för att stärka Sveriges förmåga att hantera förändringar på arbetsmarknaden – en fråga som blir allt viktigare, både för dig som medlem och för samhällsutvecklingen.

På kongressen väljs också förbundsstyrelse för de kommande tre åren.

Ta kontakt!

Ta kontakt med din klubb/avdelning för att ta reda på vilka aktiviteter som genomförs inför kongressen. Du kan också föreslå din klubb att kalla till ett medlemsmöte kring dessa frågor.





Övriga material till klubbar och avdelningar inför kongressen



Kongress 2014 – var med och påverka!

Vi utvecklar människor och industri

Vi behöver dig

Industrin i Sverige minskar successivt – inte i ekonomisk betydelse, men väl i antalet anställda. Vi ser också att en del unga människor, ofta med otrygga anställningar, avvaktar med att gå med i facket. Unga människor som vi behöver i vårt förbund, från första anställningsdagen.

Ska IF Metall vara en stark röst i samhället också framöver, måste vi vända medlemsutvecklingen – det är medlemmarna som ger oss vår styrka.

Det handlar om att vi ska kunna stå upp för våra intressen gentemot arbetsgivaren. För en bättre arbetsmiljö, för möjlighet till utveckling i jobbet, för en bra löneutveckling – för bättre kollektivavtal.

IF Metalls kongress ger oss möjlighet att tillsammans diskutera hur vi använder våra resurser, hur vi prioriterar. Den ger oss också möjlighet att diskutera hur vi vässar vår organisation – och hur vi förklarar nyttan av att vara med i facket för dagens och morgondagens industriarbetare.

Vi behöver dig i den diskussionen.

